LII. Pactum cum fidelilate promissa per comune et homines
Fancnses domino Petro Polano Duci Venecie . . . .  „ 245 

LUI. Pacía velera inter dominum Johannem Dandulo Ducem
et comune Venecie et homines et comune Anchone . „ 247 

LIV. Lictcra comunis Anchone pro libértate Venetorum „ 252 
LV. Pacta nova celebrala inter dominum Andream Dandulo

Ducem et comune Venecie et comune Anchone . . .  „ 253 
LVI. Paclum inter dominum Jacobum Theupulo Ducem et

comune Venecie et comune et homines castri Rachaneti „ 256 
LVII. Pactum inter dominum Raynerium Geno Ducem et co

mune Venecie et comune Firini . . . . * t . . „ 260

(53) 53

Index Libri 
Dianei.

LVIII. Aliud pactum inter dominum Johannem Dandulo Du-
cem et comune Vcnecie et comune et homines Firmi . carta 262 

LVfflI. Privilegium Guilielmi regis Sicilie pro securitate Ve-
netorum in regno suo conversantium....................... „ 267

LX. Item aliud privilegium dicli regis tempore domini Seba- 
stiani Ziani Ducis Vcnecie, limitans, que Veneti solvere 
debent pro comcrcio de navigiis et mercibus eorum in

regno s u o ..........................................' .....................„ 268
LXI. Privilegium, quod habemus a Frederico Secundo Roma

norum imperatore et Jerusalem et Sicilie rege, tempore 
domini Jacobi Theupulo Ducis Vcnecie pro franchisia et 
securitate Venetorum in regno suo conversantium . . „ 268 

LXII. Pactum inter ccclesiam tempore domini pape Gregorii
• I * #

et domini Jacobi Theupulo pro facto regni Sicilie . . „ 270 
LX1II. Littera papalis, quod quedam terrc dabuntur per eum 

in pheudum domino Duci, si per eum detur opera ad re-
cuperandum rcgnum S ic ilie ......................................... „ 274

LXIV. Alia litera papalis, quod ecclesia curabit et faciet, 
quod is, cui ab ecclesia rcgnum Sicilie commicteretur,

jurabit pacta observare nobiscum............................, „ 274
LXV. Item alia litera papalis, quod habebimus de regno Si

cilie partcm nostram................................................... „ 275
LXVI. Item alia litera p apa lis .......................................... „ 275
LXV1I. Privilegium regis Manfredi confirmationis privilcgii

patris sui domino Rainerio Geno Duci Vcnecie . . .  „ 276 
LXVIII. Item aliud privilegium dicti regis super restitutione 

Bizantium, quos Andreolus de Mari abstulit hominibus 
Venetiarum................................................................. „ 281

$ (54)

*

M <.
•.

I m. . I i J *1 «•» iV

» i  .

Bemerkung.
I.

Angehängt sind dem Liber Blancus noch weitere drei Verträge ohne l'eber- 
schrift, und deshalb wol nicht registriert, und zwar